
АД за неметали Огражден - Струмица

Име и презиме: Аристид Маџунков Никола Маџунков Марко Маџунков Зоран Партенов Сашко Ќосевски

Датум на раѓање: 24.02.1957 18.12.1980 28.01.1982 19.12.1982 21.05.1982

Пол: Машки Машки Машки Машки Машки

Возраст: 66 42 41 40 41

Образование

ВСС- Дипломиран 

економист ВСС, лекар специјалист 

ВСС- Дипломиран 

економист

ВСС- Дипломиран 

економист

ССС- Економски 

техничар

Работен ангажман:

Генерален извршен 

директор во АД за 

неметали Огражден - 

Струмица

Директор на ПЗУ 

поликлиника на 

примарно ниво 

МАРТИНИ - Струмица

Управител во ДПТУ 

Огражден-Микромикс 

увоз-извоз ДООЕЛ - 

Струмица

Директор на финансико-

сметководствен сектор 

во АД за неметали 

Огражден - Струмица

Управител на ДПТУ Алфа-

Дизајн ДООЕЛ - 

Струмица
Друштва во кои  е 

член на органи на 

управување или 

надзорен одбор и 

други поважни 

функции:

Извршен член на Одбор 

на директори во АД за 

неметали Огражден - 

Струмица

Директор на ПЗУ 

поликлиника на 

примарно ниво 

МАРТИНИ - Струмица

Управител во ДПТУ 

Огражден-Микромикс 

увоз-извоз ДООЕЛ - 

Струмица

Претседател на одбор на 

директори во АД за 

неметали Огражден - 

Струмица

Управител на ДПТУ Алфа-

Дизајн ДООЕЛ - 

Струмица

Број на акции во 

друштвото : 

4732 обични акции во 

АД за неметали 

Огражден - Струмица

555 обични акции во АД 

за неметали Огражден - 

Струмица

1457 обични акции во 

АД за неметали 

Огражден - Струмица / /

Претседател на Одбор 

на директори

Врз основа на член 344 став 3 од Законот за трговски друштва, за Собранието на акционери закажано за 01.11.2023година,  ги обајвуваме податоците 

за кандидати за членови на одбор на директори


